

OVERAGE BLU

BESKRIVELSE: Overage er et produkt baseret på naturlig hyaluronsyre (polysaccharid), af ikke-animalsk oprindelse. Gelen er transparent, viskøs og elastisk. Naturlig hyaluronsyre er et segmenteret polysaccharid, som fungerer som den intercellulære matrix, og justerer hudens hydrering og elasticitet. Med alderen, falder tilstedeværelsen af hyaluronsyre og fører til dannelsen af rynker. Overage genintegrerer hyaluronsyren i dens fravær, og returnerer volumen og elasticitet til huden. Den ikke-krydsbundne struktur af hyaluronsyre gør Overage visko-elastisk, hvilket garanterer den fysiologiske absorption. Overage er ikke vandopløselig.

SAMMENSÆTNING: 1 - 2 ml Overage indeholder: - 23 mg Hyaluronsyre - 8,5 mg natriumchlorid - 0,85 mg bufferopløsning af monoacid fosfat af natrium - 0,15 mg bufferopløsning af diacid fosfat af natrium - Sterilt vand til injektioner (op til 1 ml)

ANVENDELSESMETODE: Injicer Overage ind i hudens ansigt (intradermal injektion). Overage forbedrer hudens hydrering og elastiske egenskaber. Injicer produktet med en 30G nål (2 nåle er inkluderet i pakken). **Efter injektion, masser det behandlede område med fingerspidserne.**

INDIKATIONER: - Perikulære rynker - Panderynker - Halsrynker - Dekolletage -Antiageing

KONTRAINDIKATIONER: - Allergi over for hyaluronsyre - Tilbøjelighed til keloider - Autoimmune sygdomme

BEMÆRK: Lægen skal informere patienter om mulige bivirkninger.

INSTRUKTIONER: Desinficer området før injektion. Efter anmodning eller om nødvendigt, er det tilladt at anvende lokalbedøvende creme til de mest følsomme emner. Sørg for, at nålen er fastgjort til sprøjten (skru med uret). Injektionen er kun intradermalt. Injicer ikke produktet i blodkar. Effekterne af produktbrug under graviditet er ukendte.

ADVARSEL: Dannelsen af ødem kan forekomme inden for 2-5 dage efter injektion. For at reducere effekten, foreskriv anti-ødem.

BIVIRKNINGER: - Ødem i 2-3 dage - Rødme i 2-3 dage - Dannelsen af granulomer som en reaktion på fremmedlegemer kan ikke udelukkes.

PRODUKTBRUG: - Må ikke resteriliseres - Må ikke fryses - Kontroller at emballagen er intakt før åbning af pakken. - Opbevar ved stuetemperatur væk fra sollys og +25 ° C.

CE 0425

Manufactured by

Mesotech s.r.l. Via Mazzini, 52 80022 Arzano (Na) ITALY www.mesotech.it

Distributør:

mesoskinline ApS, Juelsmindevej 57, 7120 Vejle, Danmark. www.mesoskinline.dk